
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to KS Warszawianka 2015-06-05 9:47 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-06-05 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 58.96 76
DYSKW. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 54.55

M7 - Nie przenoszenie ramion do przodu nad lustrem wody

11 lat

1. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 44.68 176
2. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 46.80 153
3. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 49.82 127
4. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 50.10 125
5. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 54.18 99

12 lat

1. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 32.75 448
2. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 34.85 372
3. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.18 361
4. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 36.26 330
5. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.30 303
6. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.47 299
7. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 38.19 282
8. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 38.27 281
9. ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 38.50 276

10. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 39.06 264

13 lat

1. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 32.84 444
2. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.94 369
3. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.16 362
4. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.98 287
5. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 38.30 280
6. KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 41.04 227
7. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 44.18 182

14 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 29.05 642
2. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 31.83 488
3. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 32.24 470
4. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 32.36 464
5. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.73 449
6. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 32.79 446
7. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 34.82 373
8. BUBACZ, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 35.07 365
9. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 35.13 363

10. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.23 331
11. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 36.58 321
12. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 38.49 276
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. ODZIEMCZYK, Maja 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.11 577
2. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 30.60 549
3. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 31.34 511
4. PACHOWSKA, Wiktoria 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.42 507
5. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 31.49 504
6. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.77 491
7. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 32.67 451
8. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 33.04 436
9. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 33.17 431

10. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.45 385
11. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 34.98 368
12. CZARNECKA, Katarzyna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.38 355
13. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 35.61 348
14. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 38.71 271

16 - 17 lat

1. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.90 534
2. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.98 481
3. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 33.22 429
4. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 34.31 390
5. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 35.02 366
6. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 38.17 283

Open

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 29.05 642
2. ODZIEMCZYK, Maja 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.11 577
3. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 30.60 549
4. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.90 534
5. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 31.34 511
6. PACHOWSKA, Wiktoria 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.42 507
7. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 31.49 504
8. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.77 491
9. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.79 490

10. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 31.80 489
11. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 31.83 488
12. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.98 481

OSTOJSKA, Karolina 96 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.98 481
14. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 32.24 470
15. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 32.36 464
16. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 32.67 451
17. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.73 449
18. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 32.75 448
19. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 32.79 446
20. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 32.84 444
21. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 33.04 436
22. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 33.17 431
23. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 33.22 429
24. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 34.31 390
25. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.45 385
26. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 34.82 373
27. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 34.85 372
28. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.94 369
29. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 34.98 368
30. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 35.02 366
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. BUBACZ, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 35.07 365
32. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 35.13 363
33. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.16 362
34. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.18 361
35. CZARNECKA, Katarzyna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.38 355
36. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 35.61 348
37. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.23 331
38. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 36.26 330
39. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 36.58 321
40. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.30 303
41. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.47 299
42. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.98 287
43. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 38.17 283
44. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 38.19 282
45. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 38.27 281
46. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 38.30 280
47. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 38.49 276
48. ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 38.50 276
49. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 38.71 271
50. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 39.06 264
51. KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 41.04 227
52. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 44.18 182
53. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 44.68 176
54. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 46.80 153
55. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 49.82 127
56. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 50.10 125
57. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 54.18 99
58. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 58.96 76

DYSKW. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 54.55
M7 - Nie przenoszenie ramion do przodu nad lustrem wody


